
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
 
 Előkészítésben közreműködött: 
 Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

Kétpó Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
2022. július 29-ei ülésére 

 
Javaslat a TOP Plusz 1.2.3.-21 azonosítószámú „Belterületi utak fejlesztése” című pályá-
zat benyújtásáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A TOP Plusz pályázat keretében 2022-ben lehetőség nyílik pályázatok benyújtására. 
A benyújtás egyik feltétele, hogy a Képviselő-testület határozzon arról, hogy mire kíván pá-
lyázatot benyújtani. 
 
Támogatható tevékenységek: 
Önkormányzati tulajdonú belterületi – az e-UT 03.01.11. Közutak tervezése (KTSZ) Útügyi 
Műszaki Előírás szerinti B.V., B.VI. tervezési osztályba sorolt – gyűjtőutak (B.V. terv. oszt.); 
valamint kiszolgáló-, lakó- és vegyes használatú utak (B.VI. terv. oszt.) építése, korszerűsíté-
se,felújítása,ennek keretében támogatható: 
a)utak burkolatának és alépítményeinek felújítása, korszerűsítése, átépítése, 
b)út burkolatának megerősítése, szélesítése, korszerűsítése, 
c)meglévő földút (szilárd burkolattal nem rendelkező út) burkolattal történő kiépítése, 
d) új gyűjtőút kiépítése. 
 
Kétpó Község Önkormányzata a Belterületi utak fejlesztése, TOP_Plusz-1.2.3-21 pályázat 
keretein belül kívánja megvalósítani Kétpó Ady Endre út útburkolat felújítását. 
 
A felújítás beavatkozási terület a temető kapubehajtójától a Petőfi és az Ond vezér utcákat 
keresztezve a 199 hrsz. iskola földrészletig terjed, az Ady Endre utca teljes hossza. 
Tervezésre került az út burkolat felújítása, új hengerelt aszfaltréteg építésével, út burkolat 
mellett mindkét oldalon stabilizált padka építése, a nem megfelelő műszaki állapotú forga-
lomtechnikai elemek cseréje, a csapadékvíz elhelyezésére szolgáló földárkok profilozása, - jó 
karba helyezése. 
 
Projekt végrehajtására rendelkezésre álló időtartam: 36 hónap 
A támogatás vissza nem térítendő támogatásnak minősül. 
 
A támogatási kérelemben igényelt támogatás összege: 57.796.021,- Ft 
 
 



2 
 

A projekt előkészítésére, megalapozó dokumentum megírására,kötelező nyilvánosság lebo-
nyolítására az alábbi cégektől kérünk be árajánlatot:  
 

1. Horváth Medical Kft.(4030 Debrecen, Ungvárikert u.20.) 
2. Hihodive Kft. (4030 Debrecen, Bán Imre u. 48.) 
3. DEFENSE-TRIÓ Kft.(4030 Debrecen, Ungvárikert u. 19.) 

 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati ja-
vaslat elfogadását. 
 
 
Kétpó, 2022. július 18. 
 
                                                                                             Virágné Lukács Gabriella 
                   polgármester 



3 
 

Határozati javaslat 

 
Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (VII.29.) képviselő-testületi határozata 
 
a TOP Plusz 1.2.3.-21 azonosítószámú „Belterületi utak fejlesztése”című pályázat be-
nyújtásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjára az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a TOP 
Plusz 1.2.3.-21 azonosítószámú „Belterületi utak fejlesztése”című felhívásra.  
 

2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy 
az alábbi cégeket kérje fel ajánlattételre a projekt előkészítésére, megalapozó doku-
mentum megírására, kötelező nyilvánosság lebonyolítására: 
 
Horváth Medical Kft.(4030 Debrecen, Ungvárikert u.20.) 
Hihodive Kft. (4030 Debrecen, Bán Imre u. 48.) 
DEFENSE-TRIÓ Kft.(4030 Debrecen, Ungvárikert u. 19.) 
 

3. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az eljárás lebonyolítására a polgár-
mestert felhatalmazza. 
 

 
Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Kétpó, 2022. július 29. 
 
 
  
Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 
 polgármester jegyző 


